
Brasília, 10 de março de 2023 BGP - Publicado em 09/03/2023 - Ano 7 Edição 3.7 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Caxias do Sul

Portaria CCAX/IFRS nº 65, de 8 de março de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 150, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020, RESOLVE:

 

Art. 1º DESIGNAR a Comissão Local do Campus Caxias do Sul para atualização do PDI para o ciclo 2024-2029, composta pelos membros a seguir
especificados:

Direção-Geral:

Jeferson Luiz Fachine�o, SIAPE nº 1997309.

Direção de Ensino:

Éder Silva de Oliveira, SIAPE nº 2333615.

Direção de Administração e Planejamento:

Liana Ferreira da Rosa Fernandes Vianna, SIAPE nº 1770388.

Coordenadoria de Desenvolvimento Ins�tucional:

Greice da Silva Lorenzze� Andreis, SIAPE nº 1650821 – Coordenadora.

Jaqueline Janaina Sirena, SIAPE nº 1982905.

Coordenadoria de Extensão:

Paulo Roberto Janissek, SIAPE nº 2245376.

Coordenadoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação:

Josimar Vargas, SIAPE nº 2073093.

Representação dos segmentos do Conselho do Campus:

André Augusto Andreis, SIAPE nº 2106935 – representante Docente;

Bruno Bueno, SIAPE nº 1992521 – representante Técnico-administra�vo em Educação;

Maria Clara Penteado Reisdorfer, matrícula nº 2020300812 – representante Discente.

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Documento assinado eletronicamente por JEFERSON LUIZ FACHINETTO, Diretor(a), em 08/03/2023, às 17:03,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/172320

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/172320

